De iesu christo. cap. ix. car. cxlii.

De facto quod contigit romae in templo isidis: & quae iudaeis per illud tempus romae prouenerint: omnibus urbe expulsis per tyberium: & de seditione samaritanici populi: uel oppressione eius per pontium pilatum. cap. x. car. cxlii.

Accusatio samaritarum aduersus pilatum apud uitellium: & qualiter Vitellius roma eum ad caesarem ire compulsi: ut ibi rationem eorum quae contigerant redderet. cap. xi. car. cxlii.

Vitellius ascendens hyerosolimam: magnificus ac munificus extitit in populos: & qualiter Tyberius caesar scripsit Vitellio: ut amicitias componeret cum Artabano phoenicis ipatore. cap. xii. car. cxlii.

Mors philippi fratris herodis iunioris: & qualiter tetrarchia eius dispensationi syriae regimini

continenda est: & de simulatione quae corrigitur inter aretham pethreum & herodem: quae eiecit herodis filiam arethae: quam duxerat uxorem: amore captus herodiadis: quam subintroduxit loco uxoris: & quia Tyberius puocatus scriptis herodis mandatum: Vitellio aduersus aretham pugnare. cap. xiii. car. cxlii.

De iohanne baptista ab herode passio: & Vitellii praeparatio in pugnam aduersus aretham secundum quod scripserat ei Tyberius: & quia Vitellius ascendens hyerosolimam fauorabiliter suscipitur a populo: descriptio quoque succincta de uniuersa maioris herodis profapia. cap. xiiii. car. cxlii.

Multiformis calamitas & infelicitas quae prouenit agrippae: adeo ut a proprio liberto romae accusatus: & conuictus in uincula a tyberio sit iniectus mors tyberii: successio gauri: solutio agrippae de captiuitate: & coronae impositio per gaurum. cap. xv. car. cxlii.

Qualiter Herodes tetrarcha ueniens romam: accusatus fuerit ab agrippa: & in exilium missus cum herodia. cap. xvi. car. cxlii.

Seditio iudaeorum & getilium in alexandria constitutorum & legatio utrorumque ad gaurum. cap. xvii. car. cxlii.

Accusatio iudaeorum ab Apione legato partis alexandrinorum propter quod statuam caesaris non haberent. cap. xviii. car. cxlii.

Qualiter iratus Gaius: mittit Petronium ducem ad syriam cum huiusmodi mandatis: ut congregata manu pugnaret cum iudaeis: si nollet eius suscipere simulachrum. cap. xix. car. cxlii.

Pestis quae contigit iudaeis in babylonia constitutis per asineum & anileum fratres. cap. xx. car. cxlii.

Incipit Liber. XIX.

Qualiter Gaius caesar insidiis a Cassio cherea extinctus est. cap. i. car. cxlii.

Qualiter Claudius patruelis eius coactus a militibus suscepit imperium: & seditio senatus & populi adiuuicem: & utriusque partis. cap. ii. car. cxlii.

Legatio regis agrippae ad senatum: & qualiter consequentes milites qui erant cum senatu: ad claudium transierunt: & de morte chereae seu alioque gauri interfectorum: ipsi quoque claudio repugnatum. cap. iii. car. cxlii.

Qualiter Claudius caesar reddidit agrippae omne regnum paternum: adiciens et illi libania tetrarchiam: & libertas iudaeorum: quae prouenit eis sub claudio: cum prius amississent eam sub gaurum: uigatio quoque regis agrippae in iudaeam. cap. iiii. car. cxlii.

Epistola Publii petronii rectoris syriae ad doritas pro iudaeis: & qualiter rex agrippa hyerosolimorum muros locupletius construens: studium suum imperfectum dereliquit: prohibente caesare: qui opus ipsum suspectum habuit. cap. v. car. cxlii.

De honore quo beritho honorauit: & de aduetu regum ad ipsum in citate tibaida. cap. vi. car. cxlii.

Qualiter processit de ciuitate cum regibus in occursum maris: praesidis syriae uel quali modo uitam finierit: cum non dedisset honorem deo: populo sibi attribuente honores diuinos & non humanos in theatro: quare confestim sensit plagam dei. cap. vii. car. cxlii.

Mortuo rege agrippae: caesarienses uel sebasteni indecenter blasphemabant defunctum: statuas quoque filiarum eius diripientes: contumeliose tractauerunt. cap. viii. car. cxlii.

Post mortem Agrippae: Claudius caesar Cuspium sadum mittit praefectum in iudaeam: cui et iniungitur ulcio exercenda in caesariensis: & sebastenos pro defuncti Agrippae contumeliis. cap. ix. car. cxlii.

Incipit Liber. XX.

Quomodo Claudius post Agrippae mortem: in syriam misit successorem Marso Cassium longinum: & quae Fadus missus procurator iudaeae indignatus iudaeis qui trans fluuium erant positi: quia praeter uoluntatem suam contra Filadelfenos arma sumplerunt: tres uiros priores ipsorum comprehendens: unum occidit: duobus fugam immisit: & de Ptholomaeo principe latronum ad eum deducto & occiso. cap. i. car. cxlii.

Quia Fadus procurator iudaeae: & Cassius longinus praefes syriae praeeperunt iudaeorum primoribus ut talarem tunicam & pontificalem uestem in antonia constituerent sub potestate romanorum sicut & prius. cap. ii. car. cxlii.

Quomodo Claudius caesar rogatus ab Agrippa senioris agrippae filio: concessit iudaeis petitiones ipsorum: & fado rescriptum. cap. iii. car. cxlii.

Quomodo Herodes frater agrippae defuncti petiit a claudio potestate templi & sacerdotum ordinationem: & impetrauit. cap. iiii. car. cxlii.

Quomodo Helena adiabenorum regina & eius filius iazates solenitates & ritus zelati sunt iudaeorum. cap. v. car. cxlii.